
Ulice - orientační popis lokality číslo parcely výměra v m2

nám Míru 91 450

Zámecké nám. 31 1 369

kino Centrum 4518 470

4519 856

park u hřbitova 1612/1 4 450

pás Ruská, klín u spol. domu 4034/1, 1525/2 4 055

klín u schodů 1522 439

plocha mezi Fügnerova - E. Beneše 2 500

klín Ruská - E. Beneše 182/1 281

klín Ruská u stromu 175/1 650

zel. Pás v komunikiaci Dukelská - Ruská 4037 750

Dukelská L.S. 4033, 4038, 2309/1 1 450

Revoluční 27.I 2 742

plocha vedel spořitelny - před st. Kinem 83/1 550

Ulice - orientační popis lokality číslo parcely výměra v m2

Jesenická sev. srtana 2295/1 13 056

                zel. Pásy 1691 700

Pionýrská od Zeyer. P.S. 1758/1 12 068

Dukelská - Welnes 2259/4, 2260/1,3, 2257 7 000

Dukelská P.S. k býv OVS 2356 961

Mahenka park 2353/1,2 6 173

před MŠ 2357/1 1 007

P.S. za MŠ 4050 772

P.S. Dulkelská 2 4048 2 350

u Revoluční 4047 1 226

Na Nábřeží 2715/1 4 961

     P.S. za potokem, hotel hl cesta 2709 850

Nádražní L.S. 4 vchody 2706, 2660 3 246

V Aleji 2877 785

MěÚ 2870/1 1 985

Ulice - orientační popis lokality číslo parcely výměra v m2

Zeyerova u kotelny 1460/1 450

Zeyerova za dílnou TS 1474/1 1 006

1452/1 1 401

Zeyerova U Rybníka 4035/1 350

Zeyerova u školky před potokem 4255 1 890

                           za potokem 4253/2 3 378

Zeyerova u potoka naproti TS 4283 818

Chelčického býv. Prádelna 2290/1 600

Centrum města – 5x ročně

Ostatní část města – 4x ročně

Ostatní část města – 3x ročně

Příloha C - Travnaté plochy seč, hrabání listí ro 2017



Družební - 9. Května 1688, 1690/1 1 643

Družební 4216, 1690/2 4 348

Školní před Petrinem 1767 596

Jiráskova od Zeyer. L.S. 1772 3 753

Jiráskova od Zeyer. P.S. 1657 6 108

1660/1, 1660/2 2 107

parčík mezi Zeyer. A Brožíkovou 1653/1 4 034

Jiráskova 4523 2 699

Jiráskova pod pojišťovnou 4522 1 469

Jaselská 4524 2 812

Uhlířská od Zeyer. P.S. 4222, 4221 8 178

Uhlířská u chodníků školky 4219, 4252 1 068

Uhlířská pod lesní školkou 4231, 1029, 1442/1, 1027/2 2 536

Uhlířská u VaKu 4234 750

Uhlířská u kostek 4236 300

4239 700

4242 450

4243 2 402

4247 450

4248 2 013

4237 2 978

Uhlířská od Zeyer. L.S. 4256 1 867

Uhlířská - Cihelní 4287 4 797

Uhlířská 4288 480

4283 150

Uhlířská souběh s komunikací 4301 2 560

Uhlířská, Dělnická, Horní 4308 2 021

4295 2 187

4302 1 000

4294 800

4324 2 001

4316 2 153

4307 1 050

4326 1 500

Uhlířská mezi Horní a Dolní v zat. 4312 2 640

4323 2 377

4374 1 567

4377 1 267

4380 1 705

4329 2 046

4332 2 330

4334 1 108

Dělnická 4340 454

4342 1 233

Cihelní před školou 4267 2 831

Cihelní 4345 2 011



4346 1 050

U Rybníka L.S. pošty 4357 3 069

                P.S. pošty 4365 400

4366 379

4368 100

                P.S. k rybníku 4359 3 620

U Rybníka 4372 400

tř. Obránců míru - Cihelní 4268 3 419

4276 2 160

4278 1 715

4281 3 109

Dolní 4388 1 086

Dolní parkoviště u pošty 4371 200

Dolní naproti pošty 1109/1, 4385 1 612

Pod Lipami parčík 1319 3 262

Pod Lipami - Hybešova klín 1166, 1171 120

Olomoucká . Tř. Práce křižovatka 4038/8 1 400

Nezvalova plocha 3426/3 2 507

3424/1 2 043

3425/3 393

Jungmanova 4181/1 1 500

Šrámkova 4181/1 3 000

Olomoucká SMP 938/1 1 500

Květná telecom, kostel 4038/1 1 400

Lidická 4680, 4681, 4682, 4683

4684, 4685, 4686, 4687

4689, 459/2 884

Mlýnská - Na Kopečku 4813 357

Okružní roh s Mlýnskou 4800 353

4805 158

Mlýnská - pod dom. Pohoda 4810, 4811, 4809, 4808 1 164

Okružní - divadlo 557, 558, 559 200

Okružní - klín pod park .tržnice 619, 651 370

Sladovnická - Partyzánská 201/1 1 100

Květná, Okružní, Na Kopečku 4734, 4726, 4733, 4735

4779, 4791, 4790, 4789

4788, 4787, 4731, 4777

4778, 4780, 4783, 4785

4784, 4786, 4782, 4781 3 334

Květná 4736, 4739, 4738, 4729

4738, 4728, 4727, 4730 835

Květná 4740, 4743, 4742, 4741

4722 814

Květná 4744, 4753, 4752, 4751

4750, 4749, 4748, 4747

4746, 4745 1 681



Okružní 4731, 4772, 4773, 4774

4775, 4768, 4766, 4764

4765, 4763, 4761, 4767

4757, 4758, 4769, 4770

4771, 4755, 4754, 4759

4760, 4795 4 003

Okružní úsek u schdů 4793 191

Květná od ZŠ po Revoluční 311, 317/2, 319/2, 321

308, 309, 301, 302, 307 

262, 258, 263, 264, 266

28/3, 281, 265, 267/2

227/3, 227, 274, 276

274 13 533

Okružní ZŠ - Květná 4853 1 500

K.H. Máchy plocha 2386/1 13 000

K.H. Máchy kolem obch. Domu 2386/13 630

2386/5 196

                  ČSTV 2386/8 973

                  klín u potoka 2388 278

Pod Vrbami 2406/1 1 197

parčík Husova - Zahradní 2419 1 008

2418/1 1 029

2418/9 163

3869 200

P.S. za Nábřeží 2708 1 036

2707 170

2658 126

nemocnice 2649 721

Nádražní P.S. Hradčany 2865 4 500

              špice Krnovská 2909 388

2914 167

Bezejmená 2659 1 050

Velký park (Kavalcova) 2003/1 40 000

Chelčického nad saunou 2240 2 700

Kavalcova parčík 2239 2 374

ostrůvek Kavalcova - Nová 2190/1 400

Švermova 2033 8 213

ztel. Pás Kavalcova - Nová 2188 500

ČSA křižovatka Nová 2063 161

2065 224

ČSA P.S. 2084 1 814

2096 2 033

2111 1 156

2005/1 887

2006/1 318

2008/1 1 050



2112 740

ČSA konec ulice 2014/5 2 533

2012/1 16 240

2013/12 338

2013/11 1 860

2013/16 1 560

2137 300

Nová u kolejí 2491 1 624

3639/2 462

2492 623

Kavalcova úsek pod koliji 2190 200

Na Svahu 2480 1 109

 Areál nemocnice 2651 1 676

2636/3 2 159

2653/2 3 348

2653/1 7 371

Kunov 10 595

Židovský hřbitov 3540 927

Heydukova 3367 1 680

Vrchlického 6 3019 1 957

Kobylí rybník 4035/1 5 000

Opavská 3028/1 1 468

3077/1 1 053

Centrum Stores 172/1 1 000

Nemocnice - bouračka 2647 6 000

Dlouhá sídliště I. 10 12 641

U Stadionu 6 1 846

Jezdecká 7 455

Rýmařovská ŘSD 801 0

Osvobození 37 873

Zeyerova hasičářna 51 1 561

Příčná 800 12 210

Pionýrská 35 17 673

Zeyerova hala 20 2 964

Rýmařovská 13 11 174

Rýmařovská potok 14 6 771

Skrbovická cyklostezka 2 072

v Táboře 2929/1 350


